
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 511 LADRAT Kévin Gempenach SHERCO 01:31,809 10 --- 11 - 01:32.320
2 7 ANDREY Léo Broc KTM 01:38,283 7 6.474 10 - 01:39,354
3 49 COUTAZ Sébastien Genolier STARK VARG 01:40,013 4 8.204 4 - 01:41,764
4 71 GUIDO Fabio Genève HUSQVARNA 01:41,541 8 9.732 10 - 01:43,222
5 521 AMARAL Anthony Choisy KAWASAKI 01:42,143 3 10.334 10 - 01:42,384
6 41 SANTOS Dani Prez-vers-Noréaz HONDA 01:47,165 2 15.356 8 - 01:47,585
7 233 MORAND Anthony Fillinges HONDA 01:47,668 2 15.859 10 - 01:47,723
8 381 LONGERAY Kevin Marignier HONDA 01:48,924 9 17.115 9 - 01:50,235
9 97 RÜFENACHT jérémy Collombey-muraz SHERCO 01:49,139 8 17.330 8 - 01:55,342
10 931 COUTO Marcio Luins KTM 01:51,532 4 19.723 7 - 01:52,998
11 297 LIESKE Marco Utzenstorf YAMAHA 01:52,862 8 21.053 9 - 01:53,252
12 423 PENÂS Modesto Chatelaine KAWASAKI 01:54,556 7 22.747 9 - 01:57,130
13 77 MONNARD christian Collombey-muraz SUZUKI 02:00,487 7 28.678 8 - 02:03,820
14 907 CARRARO Nathan Cessens KAWASAKI 02:02,925 4 31.116 5 - 02:09,475
15 213 PETIOT Loïs Ruffey sur Seille KTM 02:03,614 3 31.805 8 - 02:05,233
16 995 PAILLARD Clement Vionnaz KTM 02:08,399 4 36.590 6 - 02:12,312
17 717 DUBOIS Nicolas GASGAS 03:10,672 1 1:38.863 3 - 04:47,569

 

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

ESSAIS LIBRES / CHRONOS OPEN IMPAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 28 POGET Elies Lonay KTM 01:31,151 7 --- 10 - 01:31.484
2 22 STEFFEN Arthur onnens HONDA 01:33,688 8 2.537 9 - 01:33,881
3 38 ROMANENS Mathieu Botterens YAMAHA 01:34,608 2 3.457 9 - 01:39,638
4 284 FRESARD Sascha Muriaux KAWASAKI 01:36,208 8 5.057 9 - 01:36,885
5 14 CAILLE Thomas Fribourg KTM 01:36,240 6 5.089 10 - 01:38,024
6 10 PUHA Anthony Soientrier KTM 01:36,255 6 5.104 7 - 01:36,974
7 118 LOURENÇO Fábio Colombier KAWASAKI 01:36,929 7 5.778 9 - 01:37,187
8 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre YAMAHA 01:38,671 8 7.520 10 - 01:38,932
9 666 LAVANCHY Paul Ayent FANTIC 01:38,864 7 7.713 9 - 01:40,399
10 742 ROSSOZ Rémi Lechârleus KTM 01:39,493 6 8.342 10 - 01:40,665
11 512 PORTELADA Gabriel Epersy FANTIC 01:43,923 7 12.772 10 - 01:44,170
12 534 REVENU Thomas Arbugiegny HONDA 01:47,373 1 16.222 2 - 02:41,238
13 264 GROUX Maxime Yvonand 01:48,037 4 16.886 5 - 01:54,993
14 824 MARTINS FERREIRA Dilan Chavornay HONDA 01:48,768 6 17.617 7 - 01:53,713
15 902 CARRARO Clément KAWASAKI 01:49,942 7 18.791 8 - 01:50,354
16 552 MATURO Raffaele Apples KTM 01:50,039 3 18.888 6 - 01:56,930
17 312 DIAS Bruno Le Lignon YAMAHA 01:53,190 6 22.039 8 - 01:54,245
18 418 CHOFFAT Alyre Les Enfers HONDA 01:54,006 7 22.855 8 - 01:55,923
19 422 SCHETT Yan Valery KAWASAKI 01:54,752 3 23.601 8 - 01:56,150
20 416 PERREARD Benoit Viry HONDA 01:55,249 3 24.098 3 - 01:58,509
21 974 MAXIT Claude Présilly KAWASAKI 01:55,462 2 24.311 2 - 02:03,102
22 858 LOCATELLI matteo. Dardagny HUSQVARNA 01:55,636 3 24.485 6 - 02:10,531
23 710 DUVAL Arthur Le Lyaud YAMAHA 01:56,775 4 25.624 7 - 01:58,599
24 894 AFONSO Pedro Gland KTM 01:58,099 2 26.948 4 - 02:00,732
25 274 BERRY Sandra Les houches HONDA 01:58,508 4 27.357 6 - 01:59,571
26 90 GUAPO Emanuel Genève KTM 01:59,333 5 28.182 5 - 02:06,913
27 218 MARIONI Elias Breuleux HONDA 01:59,960 7 28.809 8 - 02:02,247
28 878 CLESSY Axel Cornier HONDA 02:01,879 5 30.728 8 - 02:02,151
29 18 MONTEIRO Ricardo Bussigny KTM 02:03,276 2 32.125 8 - 02:04,429
30 4 THIEVENT Neil Montfeucon HONDA 02:10,170 4 39.019 6 - 02:17,372
31 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue HONDA 02:29,530 6 58.379 6 - 02:36,687

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

ESSAIS LIBRES / CHRONOS OPEN PAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

15 premiers en TOP, les autres en PRO

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 28 POGET Elies Lonay KTM 01:31,151 7 --- 10 - 01:31.484
2 511 LADRAT Kévin Gempenach SHERCO 01:31,809 10 --- 11 - 01:32.320
3 22 STEFFEN Arthur onnens HONDA 01:33,688 8 2.537 9 - 01:33,881
4 38 ROMANENS Mathieu Botterens YAMAHA 01:34,608 2 3.457 9 - 01:39,638
5 284 FRESARD Sascha Muriaux KAWASAKI 01:36,208 8 5.057 9 - 01:36,885
6 14 CAILLE Thomas Fribourg KTM 01:36,240 6 5.089 10 - 01:38,024
7 10 PUHA Anthony Soientrier KTM 01:36,255 6 5.104 7 - 01:36,974
8 118 LOURENÇO Fábio Colombier KAWASAKI 01:36,929 7 5.778 9 - 01:37,187
9 7 ANDREY Léo Broc KTM 01:38,283 7 6.474 10 - 01:39,354
10 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre YAMAHA 01:38,671 8 7.520 10 - 01:38,932
11 666 LAVANCHY Paul Ayent FANTIC 01:38,864 7 7.713 9 - 01:40,399
12 742 ROSSOZ Rémi Lechârleus KTM 01:39,493 6 8.342 10 - 01:40,665
13 49 COUTAZ Sébastien Genolier STARK VARG 01:40,013 4 8.204 4 - 01:41,764
14 71 GUIDO Fabio Genève HUSQVARNA 01:41,541 8 9.732 10 - 01:43,222
15 521 AMARAL Anthony Choisy KAWASAKI 01:42,143 3 10.334 10 - 01:42,384
16 512 PORTELADA Gabriel Epersy FANTIC 01:43,923 7 12.772 10 - 01:44,170
17 41 SANTOS Dani Prez-vers-Noréaz HONDA 01:47,165 2 15.356 8 - 01:47,585
18 534 REVENU Thomas Arbugiegny HONDA 01:47,373 1 16.222 2 - 02:41,238
19 233 MORAND Anthony Fillinges HONDA 01:47,668 2 15.859 10 - 01:47,723
20 264 GROUX Maxime Yvonand 01:48,037 4 16.886 5 - 01:54,993
21 824 MARTINS FERREIRA Dilan Chavornay HONDA 01:48,768 6 17.617 7 - 01:53,713
22 381 LONGERAY Kevin Marignier HONDA 01:48,924 9 17.115 9 - 01:50,235
23 97 RÜFENACHT jérémy Collombey-muraz SHERCO 01:49,139 8 17.330 8 - 01:55,342
24 902 CARRARO Clément KAWASAKI 01:49,942 7 18.791 8 - 01:50,354
25 552 MATURO Raffaele Apples KTM 01:50,039 3 18.888 6 - 01:56,930
26 931 COUTO Marcio Luins KTM 01:51,532 4 19.723 7 - 01:52,998
27 297 LIESKE Marco Utzenstorf YAMAHA 01:52,862 8 21.053 9 - 01:53,252
28 312 DIAS Bruno Le Lignon YAMAHA 01:53,190 6 22.039 8 - 01:54,245
29 418 CHOFFAT Alyre Les Enfers HONDA 01:54,006 7 22.855 8 - 01:55,923
30 423 PENÂS Modesto Chatelaine KAWASAKI 01:54,556 7 22.747 9 - 01:57,130
31 422 SCHETT Yan Valery KAWASAKI 01:54,752 3 23.601 8 - 01:56,150
32 416 PERREARD Benoit Viry HONDA 01:55,249 3 24.098 3 - 01:58,509
33 974 MAXIT Claude Présilly KAWASAKI 01:55,462 2 24.311 2 - 02:03,102
34 858 LOCATELLI matteo. Dardagny HUSQVARNA 01:55,636 3 24.485 6 - 02:10,531
35 710 DUVAL Arthur Le Lyaud YAMAHA 01:56,775 4 25.624 7 - 01:58,599
36 894 AFONSO Pedro Gland KTM 01:58,099 2 26.948 4 - 02:00,732
37 274 BERRY Sandra Les houches HONDA 01:58,508 4 27.357 6 - 01:59,571
38 90 GUAPO Emanuel Genève KTM 01:59,333 5 28.182 5 - 02:06,913
39 218 MARIONI Elias Breuleux HONDA 01:59,960 7 28.809 8 - 02:02,247
40 77 MONNARD christian Collombey-muraz SUZUKI 02:00,487 7 28.678 8 - 02:03,820
41 878 CLESSY Axel Cornier HONDA 02:01,879 5 30.728 8 - 02:02,151
42 907 CARRARO Nathan Cessens KAWASAKI 02:02,925 4 31.116 5 - 02:09,475
43 18 MONTEIRO Ricardo Bussigny KTM 02:03,276 2 32.125 8 - 02:04,429
44 213 PETIOT Loïs Ruffey sur Seille KTM 02:03,614 3 31.805 8 - 02:05,233
45 995 PAILLARD Clement Vionnaz KTM 02:08,399 4 36.590 6 - 02:12,312
46 4 THIEVENT Neil Montfeucon HONDA 02:10,170 4 39.019 6 - 02:17,372
47 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue HONDA 02:29,530 6 58.379 6 - 02:36,687
48 717 DUBOIS Nicolas GASGAS 03:10,672 1 1:38.863 3 - 04:47,569

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

ESSAIS CHRONOS Regroupés

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 511 LADRAT Kévin Gempenach SHERCO 15 22:48,471 --- - 01:28.732 4

2 28 POGET Elies Lonay KTM 15 22:49,445 0.974 - 01:29,851 8

3 22 STEFFEN Arthur onnens HONDA 15 23:14,683 26.212 - 01:30,556 4

4 521 AMARAL Anthony Choisy KAWASAKI 15 24:21,727 1:33.256 - 01:34,899 1

5 14 CAILLE Thomas Fribourg KTM 14 22:53,121 1 Tr. - 01:35,725 6

6 10 PUHA Anthony Soientrier KTM 14 22:53,981 1 Tr. - 01:33,759 12

7 742 ROSSOZ Rémi Lechârleus KTM 14 23:02,342 1 Tr. - 01:32,381 6

8 38 ROMANENS Mathieu Botterens YAMAHA 14 23:06,804 1 Tr. - 01:37,155 4

9 7 ANDREY Léo Broc KTM 14 23:08,595 1 Tr. - 01:36,006 14

10 118 LOURENÇO Fábio Colombier KAWASAKI 14 23:10,068 1 Tr. - 01:35,924 3

11 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre YAMAHA 14 23:30,823 1 Tr. - 01:38,080 5

12 284 FRESARD Sascha Muriaux KAWASAKI 14 23:32,242 1 Tr. - 01:41,697 5

13 666 LAVANCHY Paul Ayent FANTIC 14 23:43,049 1 Tr. - 01:38,550 2

14 71 GUIDO Fabio Genève HUSQVARNA 14 23:56,402 1 Tr. - 01:40,222 11

15 49 COUTAZ Sébastien Genolier STARK VARG 14 24:05,195 1 Tr. - 01:40,153 1

16 41 SANTOS Dani Prez-vers-Noréaz HONDA 14 24:08,255 1 Tr. - 01:41,669 2

17 534 REVENU Thomas Arbugiegny HONDA 13 22:54,737 2 Tr. - 01:42,822 2

18 512 PORTELADA Gabriel Epersy FANTIC 13 23:01,229 2 Tr. - 01:43,426 3

19 902 CARRARO Clément KAWASAKI 13 23:36,934 2 Tr. - 01:45,873 5

20 264 GROUX Maxime Yvonand 13 23:42,984 2 Tr. - 01:43,100 5

21 97 RÜFENACHT jérémy Collombey-muraz SHERCO 13 23:59,185 2 Tr. - 01:46,773 3

22 233 MORAND Anthony Fillinges HONDA 13 24:04,050 2 Tr. - 01:44,361 3

23 381 LONGERAY Kevin Marignier HONDA 13 24:09,594 2 Tr. - 01:48,809 4

24 824 MARTINS FERREIRA Dilan Chavornay HONDA 12 23:04,101 3 Tr. - 01:49,021 3

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

1ère MANCHE MX TOP

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 28 28 28 28 28 28 511 511 511 511 511 511  1

2 22 22 511 511 511 511 28 28 28 28 28 28  2

3 511 511 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22  3

4 521 521 521 521 521 521 521 521 521 521 521 521  4

5 118 10 10 10 10 10 10 10 10 14 14   5

6 10 118 118 118 14 14 14 14 14 10 10   6

7 828 14 742 14 118 118 118 118 742 742 742   7

8 14 828 14 38 38 742 742 742 118 38 38   8

9 38 38 38 742 742 38 38 38 38 118 7   9

10 742 742 828 828 828 828 7 7 7 7 118   10

11 666 7 7 7 7 7 828 828 828 828 828   11

12 49 666 666 666 666 666 666 666 666 284 284   12

13 7 49 49 49 49 71 71 71 71 666 666   13

14 71 71 71 71 71 49 49 49 49 71 71   14

15 41 41 41 41 41 41 41 41 41 49 49   15

16 534 534 534 534 534 534 534 534 534 41 41   16

17 512 512 512 512 512 512 512 512 512 534    17

18 264 264 264 264 264 264 264 264 902 512    18

19 233 902 284 284 902 902 902 902 264 902    19

20 902 233 902 902 284 284 284 284 284 264    20

21 284 284 97 97 97 97 97 97 97 97    21

22 97 97 381 824 381 381 381 381 381 233    22

23 824 824 824 381 824 824 824 233 233 381    23

24 381 381 233 233 233 233 233 824 824     24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

LAP CHART - 1ère MANCHE MX TOP

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 974 MAXIT Claude Présilly KAWASAKI 11 19:23,394 --- - 01:44.126 10

2 552 MATURO Raffaele Apples KTM 11 19:24,717 1.323 - 01:43,746 5

3 90 GUAPO Emanuel Genève KTM 11 19:57,238 33.844 - 01:46,875 2

4 416 PERREARD Benoit Viry HONDA 11 20:15,204 51.810 - 01:46,937 1

5 418 CHOFFAT Alyre Les Enfers HONDA 11 20:32,103 1:08.709 - 01:50,250 10

6 858 LOCATELLI matteo. Dardagny HUSQVARNA 11 20:48,912 1:25.518 - 01:50,687 6

7 297 LIESKE Marco Utzenstorf YAMAHA 11 20:58,912 1:35.518 - 01:50,949 8

8 422 SCHETT Yan Valery KAWASAKI 11 21:02,299 1:38.905 - 01:51,192 3

9 213 PETIOT Loïs Ruffey sur Seille KTM 11 21:07,876 1:44.482 - 01:52,850 11

10 878 CLESSY Axel Cornier HONDA 10 19:34,134 1 Tr. - 01:53,146 1

11 423 PENÂS Modesto Chatelaine KAWASAKI 10 19:34,592 1 Tr. - 01:54,506 7

12 710 DUVAL Arthur Le Lyaud YAMAHA 10 19:37,375 1 Tr. - 01:54,964 9

13 312 DIAS Bruno Le Lignon YAMAHA 10 19:40,084 1 Tr. - 01:55,220 7

14 274 BERRY Sandra Les houches HONDA 10 20:05,271 1 Tr. - 01:57,044 3

15 218 MARIONI Elias Breuleux HONDA 10 20:20,943 1 Tr. - 01:58,304 10

16 995 PAILLARD Clement Vionnaz KTM 10 20:31,540 1 Tr. - 02:00,131 5

17 894 AFONSO Pedro Gland KTM 10 20:41,269 1 Tr. - 01:56,737 2

18 77 MONNARD christian Collombey-muraz SUZUKI 10 20:49,908 1 Tr. - 02:00,667 5

19 18 MONTEIRO Ricardo Bussigny KTM 10 20:54,598 1 Tr. - 02:00,580 8

20 4 THIEVENT Neil Montfeucon HONDA 10 21:16,560 1 Tr. - 02:02,886 10

21 907 CARRARO Nathan Cessens KAWASAKI 9 21:02,380 2 Tr. - 02:04,859 9

22 931 COUTO Marcio Luins KTM 8 14:56,440 3 Tr. - 01:45,226 3

23 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue HONDA 8 19:40,203 3 Tr. - 02:24,038 5

24 717 DUBOIS Nicolas GASGAS 8 20:01,561 3 Tr. - 02:24,412 7

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

1ère MANCHE MX PRO

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 974 974 974 974 974 974 974 974 1

2 552 552 552 552 552 552 552 552 2

3 90 90 90 90 90 90 90 90 3

4 416 416 416 416 416 416 416 416 4

5 931 931 931 931 931 418 418 418 5

6 418 418 418 418 418 858 858 858 6

7 297 297 297 858 858 297 297 297 7

8 878 858 858 422 422 422 422 422 8

9 858 422 422 297 297 213 213 213 9

10 422 878 878 213 213 878 878  10

11 213 213 213 878 878 423 423  11

12 423 710 423 423 423 710 710  12

13 710 423 710 710 710 312 312  13

14 312 312 312 312 312 274 274  14

15 894 894 274 274 274 218 218  15

16 274 274 218 218 218 995 995  16

17 218 218 894 894 995 894 894  17

18 77 77 77 995 894 77 77  18

19 995 995 995 77 77 18 18  19

20 18 18 18 18 18 4 4  20

21 4 4 4 4 4 907   21

22 184 184 907 907 907    22

23 907 907 184 184 184    23

24 717 717 717 717 717    24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

LAP CHART - 1ère MANCHE MX PRO

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 28 POGET Elies Lonay KTM 15 23:03,945 --- - 01:30.385 1

2 22 STEFFEN Arthur onnens HONDA 15 23:06,908 2.963 - 01:30,721 5

3 511 LADRAT Kévin Gempenach SHERCO 15 23:19,051 15.106 - 01:28,739 11

4 521 AMARAL Anthony Choisy KAWASAKI 15 24:17,515 1:13.570 - 01:35,466 11

5 10 PUHA Anthony Soientrier KTM 15 24:25,702 1:21.757 - 01:35,574 2

6 742 ROSSOZ Rémi Lechârleus KTM 15 24:25,961 1:22.016 - 01:35,266 12

7 284 FRESARD Sascha Muriaux KAWASAKI 15 24:26,125 1:22.180 - 01:35,188 11

8 7 ANDREY Léo Broc KTM 15 24:27,098 1:23.153 - 01:35,683 5

9 14 CAILLE Thomas Fribourg KTM 15 24:27,621 1:23.676 - 01:35,265 10

10 118 LOURENÇO Fábio Colombier KAWASAKI 15 24:39,925 1:35.980 - 01:36,327 4

11 666 LAVANCHY Paul Ayent FANTIC 14 23:23,743 1 Tr. - 01:35,839 2

12 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre YAMAHA 14 23:31,186 1 Tr. - 01:38,483 5

13 71 GUIDO Fabio Genève HUSQVARNA 14 23:37,771 1 Tr. - 01:39,362 5

14 49 COUTAZ Sébastien Genolier STARK VARG 14 23:42,090 1 Tr. - 01:38,642 3

15 534 REVENU Thomas Arbugiegny HONDA 14 23:58,017 1 Tr. - 01:40,354 4

16 41 SANTOS Dani Prez-vers-Noréaz HONDA 14 24:25,744 1 Tr. - 01:41,644 3

17 264 GROUX Maxime Yvonand 14 24:38,903 1 Tr. - 01:41,860 6

18 512 PORTELADA Gabriel Epersy FANTIC 14 24:42,211 1 Tr. - 01:44,034 10

19 233 MORAND Anthony Fillinges HONDA 14 24:44,607 1 Tr. - 01:43,253 4

20 902 CARRARO Clément KAWASAKI 13 23:48,916 2 Tr. - 01:46,307 2

21 824 MARTINS FERREIRA Dilan Chavornay HONDA 13 23:54,669 2 Tr. - 01:46,988 3

22 97 RÜFENACHT jérémy Collombey-muraz SHERCO 13 23:56,833 2 Tr. - 01:47,940 4

23 381 LONGERAY Kevin Marignier HONDA 13 23:58,203 2 Tr. - 01:48,195 4

DNS 38 ROMANENS Mathieu Botterens YAMAHA

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

2ème MANCHE MX TOP

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28  1

2 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22  2

3 521 521 10 511 511 511 511 511 511 511 511 511  3

4 666 511 511 10 10 10 10 521 521 521 521 521  4

5 118 666 521 521 521 521 521 10 10 10 10 10  5

6 284 118 118 118 284 284 284 284 284 284 284 742  6

7 511 284 666 284 14 14 14 14 14 14 742 284  7

8 14 14 284 14 742 742 742 742 742 742 7 7  8

9 742 742 14 742 118 7 7 7 7 7 14 14  9

10 7 7 742 7 7 118 118 118 118 118 118 118  10

11 71 828 7 666 666 666 666 666 666 666 666   11

12 828 71 828 828 828 828 828 828 828 828 828   12

13 49 49 71 71 71 71 71 71 71 71 71   13

14 534 534 49 49 49 49 49 49 49 49 49   14

15 41 41 534 534 534 534 534 534 534 534 534   15

16 264 264 41 41 41 41 41 41 41 41 41   16

17 512 512 264 264 264 264 264 264 264 264 264   17

18 233 233 512 512 512 512 512 512 512 512 512   18

19 902 902 233 233 233 233 233 233 233 233 233   19

20 97 97 902 902 902 902 902 902 902 902    20

21 381 824 824 824 824 824 824 824 824 824    21

22 824 381 97 97 97 97 97 97 97 97    22

23 10 10 381 381 381 381 381 381 381 381    23

24              24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

LAP CHART - 2ème MANCHE MX TOP

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 552 MATURO Raffaele Apples KTM 11 19:20,893 --- - 01:42.177 2

2 974 MAXIT Claude Présilly KAWASAKI 11 19:28,597 7.704 - 01:43,960 4

3 90 GUAPO Emanuel Genève KTM 11 19:48,367 27.474 - 01:45,798 7

4 416 PERREARD Benoit Viry HONDA 11 20:01,530 40.637 - 01:47,089 3

5 931 COUTO Marcio Luins KTM 11 20:05,292 44.399 - 01:46,989 3

6 418 CHOFFAT Alyre Les Enfers HONDA 11 20:41,405 1:20.512 - 01:49,590 3

7 422 SCHETT Yan Valery KAWASAKI 11 21:00,833 1:39.940 - 01:52,647 2

8 858 LOCATELLI matteo. Dardagny HUSQVARNA 11 21:04,768 1:43.875 - 01:52,129 11

9 297 LIESKE Marco Utzenstorf YAMAHA 10 19:22,526 1 Tr. - 01:51,890 7

10 213 PETIOT Loïs Ruffey sur Seille KTM 10 19:25,285 1 Tr. - 01:52,590 8

11 710 DUVAL Arthur Le Lyaud YAMAHA 10 19:41,931 1 Tr. - 01:55,837 5

12 878 CLESSY Axel Cornier HONDA 10 19:42,323 1 Tr. - 01:52,705 10

13 423 PENÂS Modesto Chatelaine KAWASAKI 10 19:46,004 1 Tr. - 01:56,434 5

14 312 DIAS Bruno Le Lignon YAMAHA 10 19:47,934 1 Tr. - 01:56,678 10

15 274 BERRY Sandra Les houches HONDA 10 19:49,430 1 Tr. - 01:56,205 2

16 894 AFONSO Pedro Gland KTM 10 20:01,430 1 Tr. - 01:56,472 2

17 218 MARIONI Elias Breuleux HONDA 10 20:28,777 1 Tr. - 01:59,975 8

18 995 PAILLARD Clement Vionnaz KTM 10 20:29,531 1 Tr. - 01:59,736 10

19 4 THIEVENT Neil Montfeucon HONDA 10 20:40,754 1 Tr. - 02:00,106 6

20 18 MONTEIRO Ricardo Bussigny KTM 9 19:57,687 2 Tr. - 02:09,569 9

21 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue HONDA 9 20:57,417 2 Tr. - 02:14,929 5

22 717 DUBOIS Nicolas GASGAS 9 21:29,656 2 Tr. - 02:17,151 5

DNF 907 CARRARO Nathan Cessens KAWASAKI 5 11:27,674 6 Tr. - 02:12,298 3

DNS 77 MONNARD christian Collombey-muraz SUZUKI

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

2ème MANCHE MX PRO

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 552 552 552 552 552 552 552 552  1

2 974 974 974 974 974 974 974 974  2

3 90 90 90 90 90 90 90 90  3

4 931 931 931 931 931 931 416 416  4

5 416 416 416 416 416 416 931 931  5

6 418 418 418 418 418 418 418 418  6

7 422 422 422 422 422 422 422 422  7

8 894 858 858 858 858 858 858 858  8

9 710 710 297 297 297 297 297   9

10 312 894 710 213 213 213 213   10

11 858 312 213 878 710 710 710   11

12 213 297 312 710 878 423 878   12

13 297 213 878 312 312 878 423   13

14 878 878 423 423 423 312 312   14

15 423 423 894 274 274 274 274   15

16 274 274 274 894 894 894 894   16

17 218 218 218 218 218 218 218   17

18 995 995 995 995 995 995 995   18

19 4 4 4 4 4 4 4   19

20 18 18 18 18 18 18    20

21 907 907 717 184 184 184    21

22 184 184 184 717 717 717    22

23 717 717        23
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Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 28 POGET Elies Lonay KTM 130 150 280
2 511 LADRAT Kévin Gempenach SHERCO 150 115 265
3 22 STEFFEN Arthur onnens HONDA 115 130 245
4 521 AMARAL Anthony Choisy KAWASAKI 100 100 200
5 10 PUHA Anthony Soientrier KTM 85 90 175
6 742 ROSSOZ Rémi Lechârleus KTM 80 85 165
7 14 CAILLE Thomas Fribourg KTM 90 70 160
8 7 ANDREY Léo Broc KTM 70 75 145
9 284 FRESARD Sascha Muriaux KAWASAKI 55 80 135
10 118 LOURENÇO Fábio Colombier KAWASAKI 65 65 130
11 828 AEBISCHER Michael Villaz-St-Pierre YAMAHA 60 55 115
12 666 LAVANCHY Paul Ayent FANTIC 50 60 110
13 71 GUIDO Fabio Genève HUSQVARNA 48 50 98
14 49 COUTAZ Sébastien Genolier STARK VARG 46 48 94
15 534 REVENU Thomas Arbugiegny HONDA 42 46 88
16 41 SANTOS Dani Prez-vers-Noréaz HONDA 44 44 88
17 512 PORTELADA Gabriel Epersy FANTIC 40 40 80
18 264 GROUX Maxime Yvonand 36 42 78
19 38 ROMANENS Mathieu Botterens YAMAHA 75 0 75
20 902 CARRARO Clément KAWASAKI 38 36 74
21 233 MORAND Anthony Fillinges HONDA 34 38 72
22 97 RÜFENACHT jérémy Collombey-muraz SHERCO 35 34 69
23 824 MARTINS FERREIRA Dilan Chavornay HONDA 32 35 67
24 381 LONGERAY Kevin Marignier HONDA 33 33 66

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

CLASSEMENT DU JOUR MX TOP

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

Edité, le 15.02.2025 à 16:27



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 552 MATURO Raffaele Apples KTM 30 31 61
2 974 MAXIT Claude Présilly KAWASAKI 31 30 61
3 90 GUAPO Emanuel Genève KTM 29 29 58
4 416 PERREARD Benoit Viry HONDA 28 28 56
5 418 CHOFFAT Alyre Les Enfers HONDA 27 26 53
6 858 LOCATELLI matteo. Dardagny HUSQVARNA 26 24 50
7 422 SCHETT Yan Valery KAWASAKI 24 25 49
8 297 LIESKE Marco Utzenstorf YAMAHA 25 23 48
9 213 PETIOT Loïs Ruffey sur Seille KTM 23 22 45
10 878 CLESSY Axel Cornier HONDA 22 20 42
11 710 DUVAL Arthur Le Lyaud YAMAHA 20 21 41
12 423 PENÂS Modesto Chatelaine KAWASAKI 21 19 40
13 931 COUTO Marcio Luins KTM 10 27 37
14 312 DIAS Bruno Le Lignon YAMAHA 19 18 37
15 274 BERRY Sandra Les houches HONDA 18 17 35
16 218 MARIONI Elias Breuleux HONDA 17 15 32
17 894 AFONSO Pedro Gland KTM 15 16 31
18 995 PAILLARD Clement Vionnaz KTM 16 14 30
19 4 THIEVENT Neil Montfeucon HONDA 12 13 25
20 18 MONTEIRO Ricardo Bussigny KTM 13 12 25
21 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue HONDA 9 11 20
22 717 DUBOIS Nicolas GASGAS 8 10 18
23 77 MONNARD christian Collombey-muraz SUZUKI 14 0 14
24 907 CARRARO Nathan Cessens KAWASAKI 11 0 11

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS
SAMEDI 15 FÉVRIER 2025

CLASSEMENT DU JOUR MX PRO

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

Edité, le 15.02.2025 à 16:27


